

خبر

رییس تربیت‌بدنی نیروی زمینی تاکید کرد

بررسی بدون اغماض تخلفات سر بازی فوتبالیست‌ها

● **تسنیم:** رییس تربیت‌بدنی نیروی زمینی گفت:

در پرونده تخلفات مربوط به بازیکنان سرباز هیچ اغماضی نخواهیم کرد. مرتضی حسن‌پور، با رد این مساله که باند تازم‌زای در بحث جعل کارت پایان خدمت دستگیر شده اظهار کرد: تمامی پرونده‌های مرتبط با جعل کارت پایان خدمت و بحث تخلفات مربوط به سربازی بازیکنان فوتبال در اختیار نیروهای مسلح قرار دارد. عضو هیات‌رییسه سازمان لیگ خاطرنشان کرد: قطعا به تمامی این پرونده‌ها رسیدگی خواهد شد همان‌طور که تاکنون چنین بوده و افراد متخلف بازداشت شدند و برخورد لازم با آنها صورت گرفته است و همچنان این برخورد ادامه خواهد داشت. او درباره اینکه اگر بازیکنی خودش متخلف باشد از حضور در مسابقات فوتبال محروم خواهد شد، عنوان کرد: این موضوعی است که مسوولان تصمیم‌گیرنده در نیروهای مسلح و در فدراسیون فوتبال باید رسیدگی کنند اما همان‌طور که گفتیم تمام متخلفان شناسایی شده‌اند و بدون کوچک‌ترین اغماضی با آنها برخورد می‌شود.

والیبال ساحلی هم صاحب لیگ شد

● نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی ایران از هفته نخست دی‌ماه آغاز می‌شود. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، سازمان والیبال ساحلی فدراسیون والیبال ایران در نظر دارد، نخستین دوره لیگ والیبال ساحلی ایران را از پنج‌دی‌ماه در سواحل جنوبی ایران برگزار کند.

براساس اعلام این سازمان اولین دوره این رقابت‌ها براساس زمان‌بندی زیر انجام می‌شود:

هفته اول: ۵ تا ۷ دی‌ماه ۱۳۹۳
هفته دوم: ۱۹ تا ۲۱ دی‌ماه ۱۳۹۳
هفته سوم: ۳ تا ۵همن‌ماه ۱۳۹۳
هفته چهارم: ۱۷ تا ۱۹ تپهمن ۱۳۹۳
هفته پنجم: اول تا سوم‌اسفند ۱۳۹۳

سواحل قشم، کیش، بوشهر، چابهار و بندرعباس به‌عنوان شهرهای میزبان این پنج‌مرحله انتخاب شده‌اند که تا ۱۲۰۰ایاں پیس از مذاکرات مقامات سازمان والیبال ساحلی با مسوولان این مناطق، میزبانان نهایی هر مرحله مشخص می‌شود.

ایران نامزد میزبانی مشترک المپیک تابستانی۲۰۲۱ناشویان

● رییس فدراسیون ورزش‌های ناشویان خواستار میزبانی مشترک بیست‌وچهارمین دوره المپیک تابستانی ناشویان در سال ۲۰۲۱ با ارمنستان شد. به گزارش سایت فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان، در حاشیه مسابقات کشتی قهرمانی نوجوانان و جوانان ناشنوای جهان در ارمنستان، نشست‌ی درباره میزبانی بیست‌وچهارمین دوره المپیک تابستانی ناشنوایان (سال ۲۰۲۱) برگزار شد. در این جلسه، علیمردی، رییس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان، والسری روخلیدوی، رییس کمیته بین‌المللی ورزش‌های ناشنوایان (ICSD)، دبیمتری یریسوف، مدیرارشد اجرایی ICSD و گریگور گریگوریان، رییس کمیته ملی ورزش‌های ناشنوایان جمهوری‌ارمنستان حضور داشتند که توافق‌های کلی با میزبانی مشترک بیست‌وچهارمین دوره المپیک تابستانی ناشنوایان در ایران و ارمنستان به‌عمل آمد. در نهایت مقرر شد این موضوع در جلسه هیات اجرایی ICSD مطرح و در صورت تصویب در کنگره آتی ICSD این میزبانی در بخش آقایان به جمهوری‌اسلامی ایران و در بخش بانوان به جمهوری‌ارمنستان واگذار شود.

همکاری ستارگان فوتبال انگلیس با یونیسف برای مبارزه با مالاریا

● بنیاد فوتبالیست‌های انگلیس، همکاری چهارساله‌ای را با صندوق حمایت از کودکان سازمان‌ملل‌متحد (یونیسف) برای مبارزه با بیماری مالاریا آغاز کرد. به گزارش گاردین، اعضای این بنیاد که از بازیکنانی مثل وین رونی، جو هارت، گری کپهل، دنی ولیک، الکس اوکسلید چمبرلین و جک ویلشر تشکیل شده، قرار است به مبارزه با این باشگاه در برخیزند که هر ۳۰ ثانیه یک‌کودک را از پا درمی‌آورد و بزرگ‌ترین عامل مرگ‌ومیر کودکان زیرپنج‌سال در آفریقا به‌شمار می‌رود. بنیاد فوتبالیست‌های انگلیس در سال۲۰۰۷ تأسیس شد و به نمایندگی از بازیکنان تیم ملی این کشور، مسوولیت برگزاری مسابقات خیریه و جمع‌آوری کمک برای موسسات خیریه را برعهده گرفت. این بنیاد اکنون با همکاری یونیسف، مسوولیت جمع‌آوری پول و بالا بردن سطح آگاهی در مورد بیماری مالاریا و همچنین مزیت‌های خوبیدن زیر پشه‌بند را دارد. بارسلونا نیز از باشگاه‌های مطرح فوتبال اروپاست که از سال ۲۰۰۶ با یونیسف همکاری دارد و به‌مدت پنج‌سال از نام یونیسف روی پیراهن بازیکنانش استفاده می‌کرد. این باشگاه در حال حاضر سالانه مبلغ ۱/۵میلیون پوند در ازای استفاده از نام یونیسف بر پشت پیراهن بازیکنان، به این صندوق کمک می‌کند. لیونل مسسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا نیز از سفرای حسن‌نیت یونیسف به‌شمار می‌رود.

ورزش

ماندگاری نبی و آیت‌اللهی در فدراسیون

پخش بازی‌های این هفته لیگ بر تر هم معما شد

فدراسیون فوتبال در نوبت صبح که چند ساعت به طول انجامیده، گفت: خوشبختانه بسیاری از ایهامات مالی برطرف شد. البته برخی ایهامات هنوز وجود دارد که قرار شد حسابرس و خزانه‌دار فدراسیون فوتبال این ایهامات را که برای خودشان هم به وجود آمد در پیش‌نویس خود داشته باشند و به زودی این ایهامات را برطرف کنند. اما مورد اصلی که بسیاری از افراد هیات‌رییسه را به تکاپو واداشته بود تا طی نامه‌ای از کفاشیان، بخواهند رای به برکناری مهدی محمدنی دبیرکل فدراسیون فوتبال و همچنین هادی آیت‌اللهی دهد در جلسه نوبت عصر برگزار شد که در پایان مشخص شد این برکناری صورت نمی‌گیرد و این دو عضو به کارشان ادامه می‌دهند: فریده شجاعی، بهرون و یکی، دو نفر دیگر از اعضای هیات‌رییسه خبر ابقای نبی و آیت‌اللهی در پست‌های خودشان را تأیید کردند اما مورد مهم‌تر موضوع حق

حضور بی سابقه در جمع ۸ تیم برتر فوتبال آسیا

صعود دختران، مرهم ناکامی پسران



اردوهای آماده‌سازی اصلی از آن زمان شروع شد. در مجموع تا قبل از ۲۳مهر که راهی بنگلادش شویم سه مرحله اردو و یک مسابقه تدارکاتی در ازبکستان را پشت‌سر گذاشتیم و توانستیم این نتیجه ایده‌آل را بگیریم.»او معتقد است اردوی ازبکستان مهم‌ترین عاملی بوده که باعث شده این نتیجه را در مسابقات قهرمانی آسیا بگیرند: «اردوی ازبکستان خیلی به ما کمک کرد تا بتوانیم نقاط قوت و ضعف ملی‌پوشان را بشناسیم، اکثر بازیکنانی که ما استعدادیابی کردیم همه فوتسالی بودند. ما در کشور در سه رندی نوجوانان فوتبالیست کم داریم. خوشبختانه اوایل خردادماه گذشته ترکیب تیم را نهایی کردیم و در واقع

پخش» تلویزیونی لیگ برتر است که همچنان در هاله‌ای از ایهام قرار دارد. قرار بود روز گذشته موضوع حق پخش در جلسه هیات دولت مطرح شود که با منحل شدن این جلسه دوباره معماها درباره حق پخش تلویزیونی به فوت خود باقی است. طی قراری که مسوولان فدراسیون و صداسیما با یکدیگر داشتند موضوع حق پخش به دولت سپرده شد تا در جلسه هیات دولت بررسی شود. «تاج»، رییس سازمان لیگ پیش‌تر در برنامه «۹۰» ابراز امیدواری کرده بود بازی‌های این هفته پخش شود اما با منحل شدن جلسه هیات دولت و با توجه به این جمله کفاشیان که «تا زمانی که پول به حساب فدراسیون واریز نشود خبری از حق پخش نیست» باید قید پخش بازی‌های امروز را هم زده؛ مگر اینکه دو طرف صبح امروز به توافقات دیگری برسند که امکان عملی شدن آن تقریباً صفر است.

مرحله نهایی دشوار می‌بیند: «ما در مرحله نهایی با تیم‌های کرشمالی، کر جنوبی، چین، ژاپن، تایلند، استرالیا و ازبکستان باید مسابقه بدهیم. طبق آمار و روی کاغذ ما مقابل چین، ژاپن و دو کره نمی‌توانیم برابری داشته باشیم اما تمام تلاشمان را می‌کنیم، همان‌طور که کسی فکر نمی‌کرد با چهار برد بالا بیاییم در این مرحله هم سر بلند باشیم.»بازی‌های خوب ۱۶ساله‌های فوتبال بانوان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا نظر اروپایی‌ها را نیز به خود جلب کرده؛ طوری که فدراسیون فوتبال سوئد از آنها دعوت کرده تا برای انجام دیدارهای دوستانه و اردوی مشترک به این کشور بروند. مهنی معتقد است در شرایط فعلی آنچه بیشتر از هر چیز به روند رشد این بازیکنان کمک می‌کند بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های آسیایی و اروپایی است.» ما تا الآن هر تقاضایی درخصوص برگزاری اردوهای داخلی از فدراسیون ناشنیم انجام شده. از این بعد، دیگر نیاز به اردوهای برون‌مرزی مشترک داریم؛ ضمن اینکه باید از این پس مربی بدنساز و مربی دروازه‌بان هم در ترکیب کار فنی داشته باشیم. ما در همین مسابقات بنگلادش یک گلر خوب و خط دفاع عالی داشتیم که توانستیم این نتیجه را بگیریم و ما در مسابقه‌های بعدی ممکن است بازیکنان این دو پوست را در اختیار نداشته باشیم چون رده سنی آنها در ۱۶سال تمام شده و باید برای تیم زیر ۱۹سال بازی کنند البته برای کنفدراسیون آسیا درخصوص استفاده از این بازیکنان در مسابقات سال آینده نلمه نوشته‌ایم که هنوز جواب آن را نداده‌اند.»مرحله نهایی پیکارهای فوتبال قهرمانی دختران زیر ۱۶سال آسیا از ۱۲ تا ۲۴بان سال آینده به میزبانی شهر «نانژو» چین برگزار می‌شود. اردوهای تیم‌جلی فوتبال بانوان کشورمان از آذر ماه برای شرکت در این مرحله از رقابت‌ها آغاز می‌شود.

مجوز حضور یک تماشاگر زن استرالیایی در ورزشگاه عربستان

هواداران کمی از استرالیا به عربستان بروند. در این گزارش اشاره شده این هودار زن هم فقط به یک‌دلیل برایش ویزا صادر شده که پدرش در این سفر او را همراهی می‌کند. البته در همین راستا کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که بویچیچ نیشیمورا، داور برجسته ژاپنی، دیدار برگشت فینال رقابت‌های فوتبال جام باشگاه‌های آسیا را میان الهلال عربستان و سیدنی استرالیا قضاوت خواهد کرد. این بازی به وقت تهران ساعت ۱۹/۳۰ روز شنبه در ورزشگاه ملک فهد شهر ریاض برگزار می‌شود. در دیدار رفت دو تیم که شنبه هفته پیش در شهر سیدنی برگزار شد، نماینده استرالیا با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید.

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) خبر داد که فدراسیون

فوتبال عربستان به‌دنبال درخواست نماینده استرالیایی‌رای حضور تماشاگران زن استرالیایی در ورزشگاه محل برگزاری این دیدار در عربستان، اعلام کرد که براساس لوائح فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) و کنفدراسیون فوتبال آسیا عمل خواهد کرد و حضور زنان در ورزشگاه با رعایت موازین اسلامی بلامانع است. این خبر در حالی منتشر شده که «گاردین» در گزارشی به موضوع حضور زنان در ورزشگاه ملک فهد اشاره کرده و نوشته کلاز: استرالیا ۱۴نفر برای تماشای این بازی می‌روند که ۱۲نفر آنها مرد است و فقط یک زن آنها را همراهی می‌کند؛ مسافت طولانی، قیمت زیاد و قانون دست‌وپاگیر عربستان برای صدور روادید از علل مهمی بوده که باعث شده

شرق: بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا روز شنبه بین تیم‌های

الهلال عربستان و سیدنی استرالیا برگزار می‌شود؛ این بازی علاوه‌بر اینکه تعیین‌کننده تیم قهرمان آسیاست آزمونی برای کشور عربستان هم به حساب می‌آید که وضعیت ورزش زنان در این کشور اسفناک است. درواقع استرالیایی‌ها پیش از این بازی زنان کشور تماشاگران زن خود در ورزشگاه ملک فهد بودند و این نگرانی هم نشأت‌گرفته از قانون عربستان است. عربستان برای زن‌هایی که به‌نهایتی قصد سفر به این کشور را دارند ویزا صادر نمی‌کند.

به‌عبارت دیگر زن، یا باید همراه با همسرش به این کشور سفر کند یا اینکه یکی از افراد مرد خانواده او را همراهی کند. با این حال روز گذشته

«گوچی» یکی از ۵مهاجم خطرناک جام‌ملت‌های آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به معرفی پنج‌مهاجم برتر آسیا پرداخته و در این‌میان به رضا قوچان‌نژاد، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران نیز پرداخته است. در این گزارش نوشته شده است: جام‌ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۱۵ بهترین بازیکنان این قاره را در ژانویه به استرالیا فرامی‌خواند. نگاهی داریم به پنج‌بازیکنی که می‌توانند در بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی این قاره کهن بدرخشند. **رضا قوچان نژاد:** وقتی کارلوس کیروش در سال ۲۰۱۱ سرمربی تیم‌جلی فوتبال ایران شد، تلاش کرد تا بازیکنان ایرانی شافل در لیگ‌های خارجی را به تیم‌جلی بکشاند. یکی از این بازیکنان رضا قوچان‌نژاد، مهاجمی بود که در ایران متولد شد اما در هلند بزرگ شده است. قوچان‌نژاد پس از بازی برای تیم جوانان هلند اولین بازی ملی خود را در سال۲۰۱۲ برای ایران انجام داد. از آن به‌بعد این بازیکن با نام مستعار «گوچی» با وزن ۱۱۰گل در ۱۱مسابقه برای تیم ملی به یکی از بازیکنان محبوب ایرانیان تبدیل شد و نقش حیاتی در راه‌یابی ایران به رقابت‌های آسیایی ایفا کرد و تنها گل ایران در جام‌چهایی ۲۰۱۲ برزیل را نیز به‌ثمررساند.

شینجی اوکازاکی: شینجی اوکازاکی و شینجی کاگاکو در سال‌های اخیر باعث بر زبان‌آفتادن نام ژاپن در بوندس‌لیگا شده‌اند. شینجی کاگاکو در بورسلیاور تموند اسم و رسمی به هم زد اما این شینجی اوکازاکی است که اخیرا تیتز روزنامه‌ها را به‌خود اختصاص داده است. اوکازاکی برترین گلزن تیم ماینس در فصل جاری و گذشته بود که باعث شد گلزن‌ترین بازیکن ژاپنی در تاریخ بوندس لیگانام بگیرد. اوکازاکی یکی از دوگل ژاپن را در برزیل به‌ثمرر رساند و برترین گلزن ژاپن در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۱ شد. **تیم کپهل:** کپهل پس از جام‌چهایی ۲۰۰۶ در آلمان

تبریک

«باتر» به فدراسیون فوتبال ایران تبریک گفت

● رییس فدراسیون جهانی فوتبال، با ارسال نامه‌ای به علی کفاشیان به‌خاطر عملکرد مطلوب فوتبال ایران در یک‌مسال اخیر تبریک گفت. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، پس از ارسال نسخه عملکرد یک‌ساله فدراسیون فوتبال به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا، سب باتر، رییس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای به علی کفاشیان از وی تقدیر و تشکر کرد. در متن نامه باتر به کفاشیان آمده است: دوست عزیزم، علی کفاشیان، از ارسال نسخه گزارش سالانه فدراسیون فوتبال ایران در سال۲۰۱۴ تشکرمی‌کنم. همچنین به‌خاطر عملکرد خوب شما در راستای توسعه فوتبال در کشورتان به شما تبریک می‌گویم. او همچنین در پایان نامه خود اشاره به سفرش به تهران داشته و اعلام کرد به یاد دارم که سال گذشته از ایران بازدید داشته و با مسوولان عالی‌رتبه کشورتان ملاقاتی داشته‌ام.

لیگ برتر

نگاهی به هفته سیزدهم لیگ برتر کشور گذرگاه «سرخابی» در تهران

● **شرق:** در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران (جام‌خلیج‌فارس) پنجشنبه هشتم‌آبان تیم تازه پیکان تهران که در این فصل یکبار دیگر جواز حضور در لیگ برتر را به‌دست آورد، در ورزشگاه تختی میزبان پرسپولیس است. سرخ‌های پایتخت که اخیرا با توجه به شکستی که مقابل سایپا داشته‌اند دوباره روی خط بحران حرکت می‌کنند، می‌توانند امیدوار باشند برنده از میدان خارج نشوند؛ البته نگاه به تقابل‌های گذشته این‌دو تیم، این موضوع را ملموس‌تر جلوه می‌دهد. در چهار تقابل آخر این دو تیم در لیگ برتر سه‌پیروزی سهم پرسپولیس و یک پیروزی سهم پیکان بوده است. البته در دودیدار آخر این دو تیم، پیکان به‌عنوان نماینده تهران بازی کرده و قبل از آن به‌عنوان پیکان فروزون مقابل پرسپولیس مسابقه داده است. آخرین دیدار این دو تیم در لیگ برتر به هفته ۳۱لیگ دوازدهم برمی‌گردد که در آن پرسپولیس موفق شد با نتیجه ۲بریک حریف خود را از پیش‌رو بردارد. دو تیم پرسپولیس و پیکان در جدول رده‌بندی لیگ برتر همسایه هم هستند و با ۱۵ امتیاز در رده‌های نهم و دهم جدول رده‌بندی قرار دارند. در دیگر دیدار حساس هفته سیزدهم جمعه ۱۹بان استقلال تهران در ورزشگاه آزادی میزبان صیای قم است که تقابل صمد مرفاوی، مربی سابق استقلال با این تیم از نکات جالب بازی می‌تواند باشد. البته صبا هم در حالی مقابل استقلال می‌رود که در چهاربازی گذشته‌اش نتوانسته آبی‌های پایتخت را شکست دهد. در چهار تقابل آخر این دو تیم در لیگ برتر، سه‌پیروزی سهم استقلال تهران بوده و یک‌دیدار این دو تیم به تساوی انجامیده است. آخرین دیدار این دو تیم به هفته‌نوزدهم دوره گذشته لیگ برتر برمی‌گردد که استقلال موفق شد در قم با نتیجه ۲بریک حریف خود را از پیش‌رو بردارد. در جدول رده‌بندی لیگ برتر، استقلال در رده‌دم و صبا در رده‌ششم قرار دارند.

برنامه سایر بازی‌های این هفته

پنجشنبه ۸ آبان

فولاد خوزستان – ملوان بندرانزلی

جمعه ۹ آبان

نفت تهران– پدیده مشهد/ سایپا البرز– راه‌آهن تهران / سپاهان اصفهان– استقلال خوزستان / گسترش فولاد تبریز– تراکتورسازی تبریز / نفت مسجدسلیمان– ذوب‌آهن اصفهان

آگهی مزایده عمومی

شماره ۹/۷۳/۹۳

- نام:دستگاه: اداره کل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان کردستان
- شرح مزایده: ساماندهی و واگذاری تهیه و تامین ۴۰ دستگاه چرخ دستی جهت جابجایی حمل بار همراه مسافر در پایانه مرزی باشماق مریوان
- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۷/۸/۹۳) ۴- محل دریافت اسناد: اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان طبقه همکف دبیرخانه
- مهلت ارایه پیشنهاد: تا ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۲۷/۸/۹۳) ۶- تضمین شرکت مزایده: مبلغ ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به حساب سیبا به شماره ۶۰۰۰۰۳۷۴۲۰۲۱۹۶۳ نزد بانک ملی شعبه مرکزی به نام اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کردستان۷- تاریخ گشایش پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۲۷/۸/۹۳ در طبقه سوم اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کردستان
- اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان کردستان**